Secretaria de Esporte e Lazer 10.001.27.122.0017.2107.3.3.90.
30.1.500.0000000

Secretaria de Meio Ambiente 11.001.04.122.0021.2115.3.3.90.
30.1.500.0000000

Secretaria Municipal de Infraestrutura 12.002.15.452.0024.2125.3.3.90.
30.1.500.0000000

Secretaria de Desenvolvimento Urba-
no

13.001.04.122.0015.2104.3.3.90.
30.1.500.0000000

Valor Registrado: R$ 6.114,95 (seis mil cento e quatorze reais e noventa e
cinco centavos)

Período: 12 meses

Poconé/MT, 24 de abril de 2023.

ATAIL MARQUES DO AMARAL

Prefeito Municipal de Poconé

PROCURADORIA JURIDICA
EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE USO N.º 002/2023

TERMO DE CESSÃO DE USO N.º 002/2023

Cedente: PREFEITURA MUNICIPAL DE POCONÉ

Cessionário: ROBSON VICENTE CORREA DE ARRUDA

Objeto: Constitui objeto do presente instrumento a Cessão de Uso do
Espaço Público situado na Rua Travessa da Glória, s/n, Bairro Cohab
Velha, Poconé/MT - “Espeto Potência”, pelo Cedente ao Cessionário
nos termos da Lei Municipal 2.179/2023.

Período: INDETERMINADO

Poconé, 24 de abril de 2023.

ATAIL MARQUES DO AMARAL

Prefeito Municipal de Poconé

PROCURADORIA JURIDICA
EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 15/

2022

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 15/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE POCONÉ

CONTRATADO: ABR CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES LTDA, CNPJ/MF:
30.264.677/0001-06

CLAUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO

1.1 Fica estabelecida a prorrogação deste contrato pelo período de 28 de
abril de 2023 a 28 de julho de 2023.

Poconé/MT, 25 de abril de 2023

ATAIL MARQUES DO AMARAL

Prefeito Municipal de Poconé

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2023

A Comissão de Pregão, da Prefeitura Municipal de Poconé, no exercício das
atribuições que lhe confere a Portaria Nº 011/2023, de 13/01/2023, torna públi-
co para conhecimento dos interessados, que os vencedores da presente lici-
tação destinada para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PER-
MANENTES EM ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE POCONÉ/
MT são:
Vencedores:
Licitante
L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACO-
ES LTDA
OLMIR IORIS & CIA LTDA
SOMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI
SUPERAR COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA
POCONÉ, 26 de Abril de 2023
Erasmo Paulo de Lima
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

CONTRATO N° 106/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 044/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA: EMPRESA BARRACON COSTRUTORA EIRELI.

CNPJ: 07.129.333/0001-64

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXE-
CUÇÃO DE OBRAS PARA REFORMA DO ESTÁDIO EDUARDÃO, LO-
CALIZADO EM PONTAL DO ARAGUAIA, CONFORME TERMO DE CON-
VÊNIO SECEL-MT, 0430-2022 E DE ACORDO COM OS ANEXOS DO
EDITAL.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 794.526,46 (SETECENTOS E NO-
VENTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E VINTE E SEIS REAIS E QUA-
RENTA E SEIS CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 19 de abril 2023

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

28 de Abril de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.223

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 774 Assinado Digitalmente

ADM-GAB-PONTAL
Destacar

ADM-GAB-PONTAL
Destacar